Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                  г.Нальчик

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 17 января 2012 года № 1-ПП

  Правительство Кабардино-Балкарской Республики п о с т а н о в л я е т:
        Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственную программу Кабардино-Балкарской Республики «Экономическое развитие и инновационная экономика» на 2014-2020 г., утвержденную постановлением Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 17 января 2012 года № 1-ПП.

    Председатель Правительства
Кабардино-Балкарской Республики                                                     К.Храмов